[image: image1.wmf]
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СЕЛЬЦО

РЕШЕНИЕ
от 14.11.2019   № 7-35
гор. Сельцо

Руководствуясь статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Совет народных депутатов города Сельцо

РЕШИЛ:

1. Согласовать дополнительные нормативы отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Сельцовский городской округ» (местный бюджет) на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).

2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию в городской газете «Сельцовский вестник» и размещению на сайте администрации города в сети «Интернет».

Глава города Сельцо                                                       Е.А. Дорофеев

Приложение

к Решению Совета народных

депутатов города Сельцо

от 14.11.2019 № 7-35
Дополнительные нормативы отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Сельцовский городской округ» (местный бюджет) на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	Наименование муниципального образования
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	налог на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента)
	налог на доходы физических лиц, уплачиваемый иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента
	налог на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента)
	налог на доходы физических лиц, уплачиваемый иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента
	налог на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента)
	налог на доходы физических лиц, уплачиваемый иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента

	Сельцовский городской округ
	30,0%
	15,0%
	30,0%
	15,0%
	30,0%
	15,0%

О согласовании дополнительных нормативов отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Сельцовский городской округ» (местный бюджет) на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов